
Dni  Mszany  Dolnej  2019  i
Międzynarodowy  Festiwal
Orkiestr Dętych
W dniach 20 – 21 lipca br. na Stadionie Miejskim w Mszanie
Dolnej odbędą się Dni Mszany Dolnej 2019. Pierwszego dnia 20
lipca o godzinie 10:00 rozegrany zostanie turniej siatkówki
plażowej o Puchar Burmistrza Miasta Mszana Dolna. Tego dnia
oficjalne rozpoczęcie Dni Mszany Dolnej nastąpi o godzinie
17:30. W drugi dzień 21 lipca rozpoczęcie o godzinie 11:00.
Tego  dnia  o  godzinie  16:00  odbędzie  się  Międzynarodowy
Festiwal Orkiestr Dętych – wydarzenie współfinansowane przez
Powiat Limanowski. Szczegóły na plakacie.  
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Limanowa pamięta. Obchody 76.
rocznicy Rzezi Wołyńskiej.
11 lipca 1943 r. grupy ukraińskich nacjonalistów z oddziałów
OUN,  UPA  i  SS-Galizien  dokonały  okrutnego  ludobójstwa  na
obywatelach Polskich –   mieszkańcach Ziemi Wołyńskiej oraz
miejscowości leżących na terenie Galicji Wschodniej, a także
części województw graniczących z Wołyniem: Lubelszczyzny (od
zachodu) i Polesia (od północy). Tragiczne wydarzenia z lipca
1943 roku były kulminacją trwających już od lat 30., nawet do
1948 roku, czystek etnicznych na Polakach oraz na tych, którzy
udzielali im pomocy. Od 2016 roku, każdego 11 lipca w całej
Polsce  obchodzony  jest  Narodowy  Dzień  Pamięci  Ofiar
Ludobójstwa  dokonanego  przez  ukraińskich  nacjonalistów  na
obywatelach II Rzeczypospolitej Polskiej.

Wczoraj w intencji pomordowanych w Rzezi Wołyńskiej w Bazylice
Limanowskiej o godz. 11:00 odprawiona została uroczysta msza
św.  koncelebrowana.  Wzięli  w  niej  udział  przedstawiciele
Parlamentu RP w osobach Posła na Sejm RP Wiesława Janczyka
oraz Józefa Leśniaka. Senatora Jana Hamerskiego reprezentowała
Dyrektor  Biura  Pani  Zofia  Bukowiec.  Władze  samorządowe
reprezentowali  Starosta  Limanowski   –  Mieczysław  Uryga  ,
Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego – Wojciech Włodarczyk,
Radni Powiatu Limanowskiego  – Artur Żaba i Stefan Hutek.
Władze Gminy Limanowa reprezentował Wójt Gminy Limanowa Jan
Skrzekut.
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Po mszy św. pod symbolicznym krzyżem zostały złożone znicze
przez delegacje władz parlamentarnych i samorządowych. Znicze
złożyli  również  przedstawiciele  Rodziny  Radia  Maryja-  Koło
Limanowa.  Asystę honorową sprawowała drużyna Strzelca nr 2402
pod dowództwem Inspektora Stanisława Dębskiego.
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Organizatorem  obchodów  Narodowego  Dnia  Pamięci  Ofiar
Ludobójstwa  dokonanego  przez  ukraińskich  nacjonalistów  na
obywatelach II Rzeczypospolitej Polskiej było Stowarzyszenie
Kulturalno- Oświatowe Ziemia Limanowska.

 

źródło: Stowarzyszenie Kulturalno- Oświatowe Ziemia Limanowska

 

I N F O R M A C J A
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
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11.07.2019r.  do  dnia  01.08.2019r.  został  wywieszony  wykaz
nieruchomości przeznaczony do najmu.

Przedmiot użyczenia stanowi pomieszczenie o powierzchni 215,01

m2  znajdujące  na parterze budynku przy ul. Fabrycznej 1 w
Limanowej.

 

I N F O R M A C J A
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej  przy  ul.  J.  Marka  9  na  okres  21  dni  tj.  od
11.07.2019r.  do  01.08.2019r.  został  wywieszony  wykaz
nieruchomości przeznaczonej do zamiany, oznaczonej jako dz.
ew. nr 1272/10 o pow. 0,0887 ha położona w Dobrej.

Trwa  nabór  do  programu!
Zapraszamy  osoby,  które  nie
radzą  sobie  z  napięciem
emocjonalnym i stresem
Nie radzisz sobie z napięciem emocjonalnym i stresem? Chcesz
się dowiedzieć czegoś więcej o sobie samym, zdobyć wiedzę na
temat skutecznych metod radzenia sobie w trudnych sytuacjach
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bez użycia siły? Znalazłeś się w trudnej sytuacji życiowej?
Nie  panujesz  nad  emocjami!  Miewasz  niekontrolowane  wybuchy
złości  i  ranisz  swoim  zachowaniem  najbliższych  członków
rodziny? Nie wiesz jak naprawić popsute relacje z rodziną?
Chcesz  pozyskać  wiedzę  i  umiejętności  konstruktywnego
wyrażania uczuć? Masz doskonałą okazję by zmienić swoje życie
i poprawić relacje z innymi!

Udział w programie pozwoli Ci na zdobycie nowych umiejętności
służących  rozwiązywaniu  konfliktów  w  rodzinie  przy  pomocy
dialogu i negocjacji, bez stosowania agresji.

Zapraszamy  wszystkie  osoby  mające  trudności  w  relacjach  z
innymi,  zauważające  trudności  z  rozpoznawaniem  przeżywanych
emocji oraz z ich samokontrolą. Zachęcamy osoby, które stosują
agresję  w  osiąganiu  celów  i  rozwiązywanie  konfliktów  do
zgłaszania swojego udziału w programie korekcyjno-edukacyjnym.

Swój  udział  można  zgłaszać  codziennie  od  poniedziałku  do
piątku w godzinach 7:15-15:15 w pokoju 138a lub pod numerem
telefonu (18) 33-37-912.

Szczegółowe  informacje  można  uzyskać  dzwoniąc  pod  numer
telefonu  (18)  33-37-912.  Informacji  udziela  Pani  Joanna
Kuźniacka.

Bezpłatne  poradnictwo
psychologiczne
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  zachęca  do
korzystania z profesjonalnej i dostosowanej do indywidualnych
potrzeb klienta pomocy psychologicznej na rzecz osób i rodzin
mających  trudności  lub  wykazujących  potrzebę  wsparcia  w
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rozwiązywaniu problemów rodzinnych i życiowych.

Z  powyższej,  bezpłatnej  formy  wsparcia  mogą  skorzystać
mieszkańcy  powiatu  limanowskiego,  po  wcześniejszym
telefonicznym lub osobistym uzgodnieniu terminu z pracownikiem
Centrum  –  Panią  Joanną  Kuźniacką  (psycholog),  tel.  (18)
33-37-912.

 

Senior na drodze. Pamiętaj o
bezpieczeństwie  –  zapraszamy
na spotkanie
Zapraszamy wszystkich seniorów na spotkanie z policjantami i
ekspertami  ruchu  drogowego.  Porozmawiamy  na  tematy
bezpieczeństwa  na  limanowskich  drogach  i  zagrożeń  tam
występujących. Spotkamy się w poniedziałek 15 lipca 2019 r. o
godz.  15:00  w  Sali  konferencyjnej  nr  204  w  Starostwie
Powiatowym  w  Limanowej  ul.  Józefa  Marka  9.

Zachęcamy do przyjazdu rowerem, zapraszając na bezpłatny jego
przegląd  oraz  doposażenie  w  światła  i  odblaski.  Udział  w
zajęciach jest BEZPŁATNY
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Festyn  parafialny  i  parada
motocyklowa w Słopnicach
W niedzielę 7 lipca br., po raz czternasty w Słopnicach odbył
się festyn parafialny, któremu podobnie jak w latach ubiegłych
towarzyszyło hasło „I Ty Budujesz Kościół”. Celem tegorocznego
pikniku było podziękowanie za wsparcie i ofiarność wszystkich,
którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do wybudowania i
wyposażenia  świątyni  pw.  Jana  Pawła  II  w  Słopnicach,  jak
również wspólna rodzinna zabawa.

Zgodnie z programem, festyn rozpoczął się mszą świętą, która
została odprawiona w nowym kościele parafialnym pw. św. Jana
Pawła  II.  Tradycyjnie  zaraz  po  niej  odbyła  się  parada
motocyklowa,  w  której  udział  wzięła   rekordowa  liczba
motocyklistów  przybyłych  z  różnych  stron  Polski.  Paradę
prowadził  proboszcz  parafii  ks.  Jan  Gniewek.   Następnie
gospodarze imprezy ks. Jan Gniewek i Adam Sołtys Wójt Gminy
Słopnice,  dokonali  oficjalnego  otwarcia  pikniku  życząc
wszystkim miłej i rodzinnej zabawy.
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Na  początku  dla  licznie  przybyłych  mieszkańców  oraz  gości
festynu  swój  repertuar  muzyczny  zaprezentowała  Orkiestra
Wiolin ze Słopnic. Następnie na scenie słopnickiego amfiteatru
wystąpiły lokalne zespoły: Zespół Mali Słopniczanie, Zespół
Regionalny  Słopnicki  Zbyrcok,  Zespół  Słopniczanie,  grupa
breakdance Old Foolz Crew. Podczas pikniku gościnnie wystąpiła
również Orkiestra „Echo Podhala” z Limanowej, Gwiazdą wieczoru
był Zespół Whisky River. Program artystyczny przeplatany był
losowaniem nagród w loterii fantowej. W czasie pikniku nie
zabrakło  licznych  stoisk  m.  in.  z  potrawami  regionalnymi
serwowanymi  przez  Koło  Gospodyń,  stoisk  ze  słodyczami  i
róznymi gadżetami dla najmłodszych, dań z grilla itp. Dzieci
zaś  mogły  dowoli  korzystać  z  dmuchawca  –  zjeżdżalni,  a
dodatkową  radość  sprawiała  im   zabawa  w  pianie.  W  czasie
pikniku  była  także  możliwość  przejażdżki  bryczką.  Imprezę
zakończyły tańce przy taktach muzyki Kapeli Cyje Zbóje ze
Słopnic.

 W  wydarzeniu  wzięli  udział  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego:  Członek  Zarzadu  Józef  Jaworski  i  Radny
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Powiatowy  Marian  Wójtowicz.
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źr.: Gmina Słopnice

Rusza  konkurs  ARiMR  na
najpiękniejsze  stoisko  Koła
Gospodyń Wiejskich
Rozpoczął się okres wielu wydarzeń związanych z rolnictwem i
umiejscowionych  na  terenach  wiejskich.  Praktycznie  każde  z
nich uświetniają swoją obecnością, barwnymi strojami ludowymi,
tradycyjną kuchnią i wyrobami rękodzieła koła gospodyń. 

Targi, wystawy, festyny, pikniki i wreszcie dożynki trudno
wyobrazić  sobie  bez  prezentacji  dorobku  KGW  na  stoiskach,
które nie dość, że od pyszności się uginają, to jeszcze często
bywają istnymi dziełami sztuki. Członkowie Kół wkładają w ich
przygotowanie  serce  i  talent,  korzystając  z  różnorodnych
bogactw natury.

ARiMR,  która  od  zeszłego  roku  rejestruje  koła  gospodyń  i
przekazuje im pomoc z budżetu państwa, chce ten wystawienniczy
trud uhonorować poprzez organizację konkursu na najpiękniejsze
stoisko oraz ufundowanie nagród.

Co  trzeba  zrobić,  by  wziąć  udział  w  konkursie  ARiMR?
Wystarczy, by Koło, które przygotuje stoisko zrobiło 2 jego
zdjęcia: jedno z samym stoiskiem, które będzie wyposażone w
informację, iż Koło bierze udział w Konkursie ARiMR (wzór
można go znaleźć pod linkiem: https://tiny.pl/tc39b), drugie z
przedstawicielami  Koła  na  tle  stoiska  i  zamieściło  je  w
komentarzu  pod  konkursowym  postem  na  profilu  Małopolskiego
Oddziału Regionalnego ARiMR: https://link.do/N2FWJ.
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Na członkinie i członków Kół czekają atrakcyjne nagrody, które
zostaną  wręczone  podczas  uroczystości  związanych  z
wojewódzkimi obchodami 25-lecia ARiMR w Centrum Jana Pawła II
w Krakowie, w dniu 29 września. Koła – laureaci będą też miały
możliwość  przedstawienia  swojego  dorobku  szerokiej
reprezentacji  środowisk  wiejskich  i  rolniczych  z  całego
regionu oraz gościom z całej Polski, w tym przedstawicielom
najwyższych władz państwowych i samorządowych województwa.

Konkurs trwa od 5 lipca do 5 września. Regulamin dostępny jest
w siedzibie Małopolskiego Oddziału Regionalnego ARiMR przy ul.
Promienistych  1  oraz  na  jego  profilu  na  fb
www.facebook.com/MalopolskiARiMR/.

Konkurs  został  objęty  patronatem  honorowym  Łukasza  Smółki
Wicemarszałka Województwa Małopolskiego oraz opieką medialną
TVP3 Kraków i Gazety Krakowskiej.
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Wciąż  można  zgłosić  swojego
kandydata  do  Nagrody  Amicus
Hominum
Trwa nabór w konkursie o Nagrodę AMICUS HOMINUM.  Nagroda
ustanowiona w 2006 roku ma na celu wyróżnienie osób, które
działają  na  rzecz  dobra  innych  i  swoją  bezinteresowną
aktywnością wspierają drugiego człowieka. Nagroda promuje ideę
wolontariatu i ma charakter honorowy. Zgłoszenia kandydatów do
końca lipca mogą dokonywać osoby prawne, osoby fizyczne oraz
jednostki  organizacyjne  niebędące  osobami  prawnymi,  którym
powszechnie obowiązujące przepisy przyznają zdolność prawną.
Nagroda „Amicus Hominum” została ustanowiona przez samorząd
województwa małopolskiego w celu wyróżnienia osób prywatnych,
które działają na rzecz dobra innych i swoją bezinteresowną
aktywnością wspierają drugiego człowieka. Poprzez tę nagrodę
samorząd województwa chce podziękować wszystkim tym, dzięki
których  pracy  i  zaangażowaniu,  inwencji  i  oddaniu
upowszechniane  są  postawy  wzajemnej  pomocy,  wsparcia
i poświęcenia dla dobra drugiego człowieka. Jest uzupełnieniem
Nagrody Marszałka Województwa Małopolskiego „Kryształy Soli”
dla  najlepszych  organizacji  pozarządowych  prowadzących
działalność pożytku publicznego. Jest ona również rozwinięciem
i  kontynuacją  polityki  samorządu  województwa  związaną
z  promocją  wolontariatu.
W  2019  roku  Nagroda  Amicus  Hominum  zostanie  przyznana
w  następujących  kategoriach:

Polityka Społeczna i Prorodzinna, Pomoc Niepełnosprawnym
Promocja i Ochrona Zdrowia
Sport i Edukacja
Działalność Filantropijna
Inicjatywa Młodych

Termin przyjmowania zgłoszeń: do 31 lipca 2019 r.
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poniżej załączamy regulamin konkursu
źródło: UG Limanowa


